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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 007/13-15 den 17.02.2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 007 13-15 Dato til DOK: 20.01.2014 

Kampdato: 08.12.2013 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Spilleberettigelse og deltakelse under falskt navn 

Kampnr: 54M0503033 

Kampmotstandere: Asker 2 – Holmlia 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

NHFs Påtalenemnd har oversendt en sak som omhandler spilleberettigelse og bruk av falskt navn i 

kampprotokoll. 

 

Spiller XX deltar etter eget utsagn fordi Asker 2 har for få spillere til den aktuelle kampen.  Han mener at 

det må være opp til lagledelsen å sørge for at hans navn er påført kamprapporten.  Han innrømmer å ha 

spilt, men var uvitende om at han ikke var påført kamprapporten. 

 

XX kunne unngått en anmeldelse ved å ha ført seg opp med sitt eget navn.  Han ville da blitt omfattet av 

§ 16-1.3.1.3 3.ledd.  

 

Lagleder YY påberoper seg også at hun ikke var klar over hva hun underskrev.  Dette kan nok være 

korrekt, og forklaringen kan synes troverdig, men det er ikke til å komme utenom at uansett hva man 

signerer på bør man ha et minimum av kunnskap om hva man signerer.  

 

Ved behandlingen forelå: 

1. Innmeldingsbrev fra NHF Region Øst 

2. Dommerrapport vedrørende slåsskamp/håndgemeng 

3. Kamprapporten 

4. Uttalelse fra lagleder i Holmlia 

5. Uttalelse 1 fra Holmlia 

6. Uttalelse 2 fra Holmlia 

7. Uttalelse fra anmeldt lagleder, Asker 

8. Uttalelse fra Asker 

9. Uttalelse fra anmeldt spiller, Asker 

10. Uttalelse fra Asker 

11. Kommentar fra anmeldt spiller 



12. Kommentar fra Asker 

13. Klubbhistorikk/overgangshistorikk for anmeldt spiller 

14. Vedtak fra Påtalenemnda 08.01.2014 

15. Tilsvar på Påtalenemndas vedtak fra anmeldt spiller 

16. Tilsvar på Påtalenemndas vedtak fra Asker  

 

Domskomiteens vurdering: 

Det er avgjørende for tilliten til driften at det ikke foretas forfalskninger på kamprapport, da 

denne fungerer som dokumentasjon for hvilke spillere som har spilt, kampresultat m.m.  

Videre vil Domskomiteen presisere at lagleder med sin signatur bekrefter at de påførte 

opplysninger på kamprapporten er riktige, og bærer ansvar for det. 

 

I saker hvor det er gjort beviste feiloppføringer i kampprotokollen har Domskomiteen valgt å 

idømme strenge utelukkelsesstraffer, og dette vil også være praksis i fremtiden.  I dette tilfellet 

velger Domskomiteen å ikke straffeforfølge de anmeldte personer.   Dette begrunnes med at det 

synes lite hensiktsmessig å utestenge personer som har liten eller ingen tilknytning til, eller 

funksjoner innen håndballsporten.  

 

Av generalpreventive hensyn velger dog Domskomiteen å bøtelegge Asker SK for forholdet. 

 

Kjennelse 

1. Asker SK ilegges en bot, stor kr 5.000,-. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, 

kapittel 95, bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret 

er kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til 

 § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker. 

 

Vedtaksdato: 17.02.2014 

Ankefrist: 04.03.2014 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 18.02.2014 

E-post: Til rapportert spiller og lagleder, deres klubb, kampens motstander, 

dommere og region.  

 


